
 

 

Publicitāte. 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

 

„Metamo mašīnu iegāde stenda šaušanai Ludzas 

novada Isnaudas pagastā”   

Nr. 19-01-AL34-A019.2101-000010 

 

         Izmantojot Eiropas Savienības fondus, LEADER programmas ietvaros, tika realizēts 

projekts „Metamo mašīnu iegāde stenda šaušanai Ludzas novada Isnaudas pagastā”, projekta 

iesniedzējs  SIA “LUDZA SHOOTING CENTER”. Projekta mērķis - uzsākt un attīstīt 

saimniecisko darbību, ierīkojot stenda šaušanu Compak Sportingā. Compak sportings ir 

šaušanas disciplīna, kurā šauj pa lidojošiem mērķiem (t.s. šķīvīšiem) speciāli ierīkotā laukumā, 

kas atrodas šautuvē.  

        Projekta ietvaros izveidoti stenda šaušanai paredzētie 3 laukumi, kas ir aprīkoti Compak 

Sportingam, kuros ir uzstādītas 18 mērķu (šķīvīšu) metamās mašīnas. 

 

2020. gads. 

       
“ Šaušanas pirmais laukums”                   “Šaušanas otrais laukums”                     “Šaušanas trešais laukums”                 
       

       Stenda šaušanai paredzētie lidojošie mērķi (šķīvīši) ir veidoti no dabiskā materiāla: māla 

un dabas krīta.  

       Izveidojot inovatīvu stenda šaušanu Compak Sportingā, ir radīti nepieciešamie apstākļi 

izglītības nodarbībām, treniņiem un sacensībām šaušanas sportā dažāda vecuma cilvēkiem ar 

atšķirīgu pieredzi, iemaņām un spējām. 

      Šautuve atrodas  pēc adreses: "Drīksnas", Isnaudas pagasts, Ludzas novads. 

Šautuves kontakti:  

Vitālijs Zabunovs :  

T: +371 28710888,  

e pasts: compaksporting@inbox.lv 

 

       Vairāk informācijas un foto https://www.facebook.com/vitalijs.zabunovs.7 
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  

 

 
 

 

mailto:compaksporting@inbox.lv
https://www.facebook.com/vitalijs.zabunovs.7
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

